
UCHWAŁA NR 536/2023 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca emisję obligacji komunalnych oraz zasad zbywania, nabywania  i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. b i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), oraz  art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy 
z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U.  z 2022 r. poz. 2244), Rada Gminy Przemęt uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 518/2023 Rady Gminy Przemęt z dnia 28 września 2023 r. w sprawie emisji 
obligacji komunalnych oraz zasad zbywania, nabywania i wykupu dokonuje się następujących zmian: 
1) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Emisja nastąpi poprzez propozycję nabycia skierowaną do jednego adresata.”; 
2) § 1 ust. 6 skreśla się. 
3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Oprocentowanie obligacji nalicza się od wartości nominalnej i wypłaca                      
w okresach półrocznych liczonych od daty emisji, z zastrzeżeniem że pierwszy okres odsetkowy 
może trwać maksymalnie dwanaście miesięcy. 

2. Oprocentowanie obligacji  będzie zmienne, równe stawce WIBOR 6M, ustalonej   na dwa dni 
robocze przed rozpoczęciem okresu odsetkowego, powiększonej o marżę. 

3. Oprocentowanie wypłaca się w następnym dniu po upływie okresu odsetkowego. 
4. Jeżeli termin wypłaty oprocentowania określony w ust. 3 przypadnie na sobotę lub dzień 

ustawowo wolny od pracy, wypłata oprocentowania  nastąpi w najbliższym dniu roboczym 
przypadającym po tym dniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Przemęt 

 
 

Elżbieta Wita 

 

Id: 7B4AFDF3-54C7-4022-B664-DC5CA6E52665. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr  536/2023 Rady Gminy Przemęt z dnia 30 listopada 2023 r.                         

zmieniającej emisję obligacji komunalnych oraz zasad zbywania, nabywania i wykupu 

Gmina Przemęt na podstawie uchwały Nr 518/2023 Rady Gminy Przemęt podjętej w dniu 
28 września 2023 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad zbywania, nabywania 
i wykupu zaprosiła za pośrednictwem platformy zakupowej 5 inwestorów do złożenia ofert na emisję 
obligacji komunalnych, jednakże ze względu na brak ofert spełniających warunki zamówienia, 
postępowanie zostało unieważnione. 

W związku z czym zaistniała potrzeba skierowania zaproszenia bezpośrednio do jednego adresata 
w celu negocjacji warunków emisji obligacji komunalnych Gminy Przemęt w 2023 roku. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: 7B4AFDF3-54C7-4022-B664-DC5CA6E52665. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 536/2023 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


